ГАПОУ ИО  «АНГАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

От  19.08.2021                                ПРИКАЗ                                               № 21-кС
О зачислении студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным  Приказом Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020г № 457, Распоряжением Министерства образования Иркутской области от 25.05.2021г, №952-мр «Об установлении контрольных цифр приема граждан профессиональным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего профессионального образования», Правилами приема в Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  Иркутской области «Ангарский индустриальный техникум» и на основании рекомендаций приемной комиссии с учетом результатов освоения программ основного общего образования  (Протокол № 2 от 19.08.2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав студентов, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена), срок обучения 3 года 10 месяцев,  на базе основного общего образования  с 01.09.2021 года:

ГРУППА №2, I курс,  специальность 22.02.06 «Сварочное производство»
	№ по приказам
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	А.н.

	1
	1
	Ануфриев
	Данил
	Николаевич
	А34

	2
	2
	Бегаев
	Семен
	Олегович
	Б76

	3
	3
	Быков
	Петр
	Александрович
	Б77

	4
	4
	Волков
	Константин
	Евгеньевич
	В25

	5
	5
	Гусев
	Дмитрий
	Вячеславович
	Г43

	6
	6
	Есина
	Диана
	Александровна
	Е23

	7
	7
	Зыков
	Александр
	Сергеевич
	З 24

	8
	8
	Исаев
	Кирилл
	Дмитриевич
	И29

	9
	9
	Кинзерский
	Лев
	Алексеевич
	К116

	10
	10
	Кузяев
	Алексей
	Олегович
	К117

	11
	11
	Кулаков
	Евгений
	Александрович
	К118

	12
	12
	Ломов
	Андрей
	Сергеевич
	Л39

	13
	13
	Малинов
	Никита
	Владимирович
	М71

	14
	14
	Мелехин
	Кирилл
	Максимович
	М72

	15
	15
	Пахомов
	Антон
	Алексеевич
	П54

	16
	16
	Петров
	Артем
	Викторович
	П55

	17
	17
	Петров
	Станислав
	Дмитриевич
	П56

	18
	18
	Пименов
	Илья
	Сергеевич
	П57

	19
	19
	Русов
	Виталий
	Николаевич
	Р28

	20
	20
	Степанов
	Алексей
	Петрович
	С87

	21
	21
	Ткач
	Дмитрий
	Александрович
	Т40

	22
	22
	Ткаченко
	Денис
	Евгеньевич
	Т41

	23
	23
	Щёголев
	Дмитрий
	Константинович
	Щ10

	24
	24
	Яшкин
	Павел
	Александрович
	Я13

ГРУППА №7, I курс,  специальность 22.02.06 «Сварочное производство»
	№ по приказам
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	А.н.

	25
	1
	Алиев
	Тимур
	Рашидович
	А35

	26
	2
	Артюхов
	Максим
	Александрович
	А36

	27
	3
	Грехов
	Михаил
	Андреевич
	Г44

	28
	4
	Данилов
	Владимир
	Михайлович
	Д30

	29
	5
	Желевич
	Александр
	Олегович
	Ж16

	30
	6
	Имамутдинов
	Даниил
	Владиславович
	И30

	31
	7
	Котегов
	Владимир
	Сергеевич
	К119

	32
	8
	Куприянов
	Данил
	Витальевич
	К120

	33
	9
	Лифуншан
	Игорь
	Олегович
	Л40

	34
	10
	Москалев
	Владислав
	Владимирович
	М73

	35
	11
	Нагулин
	Владимир
	Иванович
	Н22

	36
	12
	Никулин
	Вадим
	Валерьевич
	Н23

	37
	13
	Петров
	Николай
	Олегович
	П58

	38
	14
	Попов
	Андрей
	Андреевич
	П59

	39
	15
	Правоткин
	Андрей
	Дмитриевич
	П60

	40
	16
	Прокопенко
	Роман
	Викторович
	П61

	41
	17
	Раздобреев
	Александр
	Алексеевич
	Р29

	42
	18
	Савинов
	Виталий
	Александрович
	С88

	43
	19
	Сапогов
	Юрий
	Владимирович
	С89

	44
	20
	Столбцов
	Сергей
	Дмитриевич
	С90

	45
	21
	Туголуков
	Станислав
	Евгеньевич
	Т42

	46
	22
	Улитин
	Артем
	Демидович
	У11

	47
	23
	Фёдоров
	Данил
	Александрович
	Ф20

	48
	24
	Цветков
	Илья
	Александрович
	Ц5

	49
	25
	Яковлев
	Сергей
	Валерьевич
	Я14

ГРУППА №23, I курс,  специальность 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)
	№ по приказам
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	А.н.

	50
	1
	Базанов
	Семен
	Андреевич
	Б78

	51
	2
	Бердников
	Владислав
	Михайлович
	Б79

	52
	3
	Бородин
	Дмитрий
	Павлович
	Б80

	53
	4
	Быковский
	Радион
	Андреевич
	Б81

	54
	5
	Голубцов
	Артем
	Валерьевич
	Г45

	55
	6
	Дударев
	Захар
	Игоревич
	Д31

	56
	7
	Жильцов
	Александр
	Евгеньевич
	Ж17

	57
	8
	Комаров
	Александр
	Владимирович
	К121

	58
	9
	Кузьмичев
	Александр
	Сергеевич
	К122

	59
	10
	Лохов
	Данила
	Денисович
	Л41

	60
	11
	Мордвин
	Иван
	Алексеевич
	М74

	61
	12
	Никитин
	Алексей
	Васильевич
	Н24

	62
	13
	Плотохонов
	Виктор
	Владиславович
	П62

	63
	14
	Подкаменный
	Тимофей
	Андреевич
	П63

	64
	15
	Подоруев
	Евгений
	Сергеевич
	П64

	65
	16
	Понотов
	Артем
	Андреевич
	П65

	66
	17
	Потапов
	Иван
	Дмитриевич
	П66

	67
	18
	Раздобаров
	Руслан
	Игоревич
	Р30

	68
	19
	Ромашкин
	Сергей
	Максимович
	Р31

	69
	20
	Рябихин
	Александр
	Сергеевич
	Р32

	70
	21
	Седненков
	Егор
	Михайлович
	С91

	71
	22
	Ступко
	Леонид
	Алексеевич
	С92

	72
	23
	Харламов
	Александр
	Игоревич
	Х20

	73
	24
	Черданцев
	Ростислав
	Степанович
	Ч20

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
Директор                                    С.Г.Кудрявцева

image1.png
s